ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ
 РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   ДЫУАН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

     06 марта   2024 года           № 108/5-5

с. Месягутово

О распределении в участковые избирательные комиссии

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах Президента Российской Федерации.

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 15 февраля

2024 года № 69/4-7 «О распределении и порядке передачи специальных знаков (

марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Дуванский район Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1.Утвердить распределение специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям, согласно

приложению.

2.Не позднее 13 марта 2024 года передать участковым избирательным

комиссиям по актам специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

3.Председателям участковых избирательных комиссий после получения

марок обеспечить учет и надлежащее хранение специальных марок

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Дуванский район Республики Башкортостан Кичигину Л.Р..

Председатель:                                      Л.Р.Кичигина

Секретарь:                                    Л.К.Габдуллина